
UCHWAŁA NR LV/500/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Rymanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3 - 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 2028) - po zasięgnięciu 
opinii organu regulacyjnego - Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Rzeszowie w sprawie projektu zmian Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmiany w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Rymanów przyjętym Uchwałą Nr LXI/582/18 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 12 października 2018 r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rymanów, w 
brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F014594C-0159-4291-81CD-C933493B30DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/500/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

ZMIANY W REGULAMINIE 
DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

NA TERENIE GMINY RYMANÓW 

Rozdział 6. 
Warunki przyłączania do sieci oraz techniczne warunki określające możliwość dostępu do usług 

wodociągowo – kanalizacyjnych 

§ 18. 1. Osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci składa przedsiębiorstwu wodociągowo 
– kanalizacyjnemu pisemny wniosek o przyłączenie. 

2. Wniosek o wydanie warunków przyłączenia poza informacjami, o których mowa w art. 19a ust. 4 ustawy 
może zawierać: 

1) numer telefonu, 

2) adres e-mail, 

3) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody lub odprowadzenia ścieków, 

4) wskazanie tytułu prawnego do nieruchomości objętej wnioskiem, 

5) w przypadku wystąpienia w imieniu podmiotu ubiegającego się o przyłączenie przez pełnomocnika – 
pisemne upoważnienie wnioskodawcy dla pełnomocnika wraz z dowodem uiszczenia opłaty skarbowej od 
pełnomocnika. 

§ 19. W przypadku stwierdzenia przez przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne, że złożony wniosek 
o wydanie warunków przyłączenia do sieci nie zawiera co najmniej wszystkich informacji, o których mowa 
w art. 19a ust. 4 ustawy, Przedsiębiorstwo informuje pisemnie podmiot ubiegający się o przyłączenie o zakresie 
i terminie uzupełnienia wniosku. 

§ 20. Warunki przyłączenia do sieci określają: 

1) lokalizację nieruchomości osoby ubiegającej się o przyłączenie, 

2) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej, 

3) zakres dokumentacji technicznej, którą opracowuje osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do 
sieci. 

§ 21. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wydaje warunki przyłączenia do sieci wodociągowej 
lub kanalizacyjnej lub ich odmowę w terminach określonych w art. 19a ustawy. 

§ 22. 1. Dostęp do usług uwarunkowany jest technicznymi możliwościami istniejących urządzeń 
wodociągowych 
i kanalizacyjnych. 

2. Ustala się techniczne warunki określające możliwość dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych: 

1) przyłącza wodociągowe należy wykonywać z rur PE lub PEHD o średnicy dostosowanej do 
projektowanego przepływu o dopuszczalnym ciśnieniu roboczym min 1 MPa, 

2) w miejscu włączenia do sieci wmontować zawór odcinający zasuwę, a obudowę zasuwy wyposażyć 
w skrzynkę uliczną, 

3) przyłącza kanalizacyjne należy wykonać z rur PVC, PCV lub PE o średnicy dostosowanej do 
projektowanego przepływu, 

4) przy urządzeniach zlokalizowanych poniżej poziomu sieci kanalizacyjnej oraz przy włączaniu do sieci 
ciśnieniowej, należy przewidzieć pośredni sposób odprowadzania ścieków za pomocą przepompowni, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F014594C-0159-4291-81CD-C933493B30DE. Podpisany Strona 1



5) przewody wodociągowe i kanalizacyjne w gruncie należy prowadzić możliwie najkrótszą i bezkolizyjną 
trasą stosując odpowiednie zagłębienie wynikające ze strefy przemarzania gruntu. 

Rozdział 6. 
1 

sposób dokonywania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne odbioru wykonanego przyłącza 

§ 23. 1. Określone w warunkach przyłączenia próby i odbiory częściowe oraz końcowe są przeprowadzane 
przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron. 

2. Protokół odbioru technicznego przyłącza zawiera: 

1) datę odbioru, 

2) przedmiot odbioru z wyszczególnieniem przeznaczenia przyłącza (rodzaju: wodociągowe, kanalizacyjne), 
średnicy, materiałów i długości, 

3) rodzaj odprowadzanych ścieków dla przyłącza kanalizacyjnego, 

4) skład komisji, w tym: wykonawcę i użytkownika, 

5) adres nieruchomości, do której wykonano podłączenie, 

6) podpisy członków komisji. 

§ 24. 1. Po zgłoszeniu gotowości do odbioru przez Wykonawcę lub jego przedstawiciela Przedsiębiorstwo 
uzgadnia termin odbioru nie dłuższy niż 2 dni od daty zgłoszenia. 

2. Odbioru przyłącza dokonuje się przed zasypaniem przyłącza. Odbiór prac ulegających częściowemu 
zakryciu (zasypaniu), podmiot przyłączany jest zobowiązany zgłaszać przedsiębiorstwu wodociągowo-
kanalizacyjnemu przed zakryciem (zasypaniem). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F014594C-0159-4291-81CD-C933493B30DE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 20 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 2




		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




